
01/06/2015 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=546362&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00014/2015

Às 20:08 horas do dia 29 de maio de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FABIOLA DE CAMPOS BRAGA MATTOZINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 2542/2014, Pregão nº 00014/2015. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Assistência Médica  Hospitalar: Complementar de Saúde / Convênio
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de assistência à
saúde  para  cobertura  de  despesas  com  assistência  médica,  hospitalar,  métodos  complementares  de
diagnóstico  e  tratamento,  bem  como  serviços  auxiliares,  nas  segmentações:  atendimentos  clínico,
ambulatorial, laboratorial, obstétrico e internação hospitalar, conforme Lei nº 9.656, de 03 de junho de 1998,
e suas alterações, para os colaboradores do CorenSP.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Men pl bsco 665 vida
Valor estimado: R$ 2.530.777,2000 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  NOTRE  DAME  SEGURADORA  SOCIEDADE  ANONIMA  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
1.960.000,0000 , com valor negociado a R$ 1.959.967,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/05/2015
16:04:28 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: NOTRE DAME
SEGURADORA SOCIEDADE ANONIMA, CNPJ/CPF:

62.498.803/000175, Melhor lance: R$ 1.960.000,0000

Homologado 29/05/201520:08:38

FABIOLA DE
CAMPOS BRAGA
MATTOZINHO

Fim do documento


